
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 

№ 60 от 14 июля  2010 г.     

 

Об утверждении Генерального плана муниципального образования  

Низинское сельское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской 
области 

  

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 
изменениями), Градостроительным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское 
поселение (новая редакция, 2007г.), предложением постоянных  комиссий Совета 
депутатов  по итогам публичных слушаний в населенных пунктах поселения по проекту 
Генерального плана  муниципального образования Низинское сельское поселение 
Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил: 

  

    1.  Утвердить Генеральный план муниципального образования Низинское сельское 
поселение  Ломоносовского муниципального  района Ленинградской области 
(Приложение к настоящему Решению). 

    2.  Настоящее Решение подлежит опубликованию в печати, обнародованию на 
Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение www. nizino.info . 

     3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу  местной 
администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину. 

  

Глава муниципального образования  

Низинское сельское поселение                                                                      С.В.Никончук  


